
                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
                                   GOVERNO MUNICIPAL DE 

                   BARRA DO RIO AZUL 
 
 

 

 
Rua das Rosas, 268 – Centro – Barra do Rio Azul – RS – CEP 99795-000 – Fones (54) 3613-1167 / 1168 – site: www.barradorioazulrs.gov.br 

 

PROCESSO Nº 029/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020 

 

 

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020, em favor de LIMA & PFERL LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.569.421/0001-87. 

 

OBJETO: Execução de perfuração (reabertura), emergencial, de poço artesiano junto à 

Limha Coruja, na Comunidade de Campo Alegre, interior do município, partindo de 301m e 

perfurando até o limite de 600m de profundidade. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 69.800,00 (Sessenta e nove mil e oitocentos reais). 
 
VIGÊNCIA: Até 30 de Junho de 2020. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Barra do Rio Azul, RS, 28 de maio de 2020. 

 

 

MARCELO ARRUDA 

Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS 

 

  


